
640 

510 
1010 

1155

1
2
0
0
 

ТЕЛЕЖКА ТРАНСПОРТНАЯ CARRY 90 
c колёсами под траволаторы

All rights reservedDAMIX Sp z o.o. ul. Bohaterów Czerwca 1956r. nr 3; PL - 87-500 Rypin
tel. +48 54 280 45 54; fax +48 54 280 45 40; e-mail:damix@damix.pl; handel@damix.p, www.damix.pl 05 03 2018

    ТЕЛЕЖКИ ТРАНСПОРТНЫЕW3

ТИП

 

ГРУЗОПОДЪЁМНОСТЬ 

ДИАМЕТР КOЛЕСА

РАССТОЯНИЕ МЕЖДУ 

ЗАПАРКОВАНЫМИ 

ТЕЛЕЖКАМИ                                                                                              

                                                                

Carry 90 

c колёсами 

под траволаторы

130 кг

125 мм

250 мм

В стандарте тележка выступает с одной 
боковой дугой монтированной на откидной 
платформе, передним ограничителем и c 
колёсами под траволаторы

Стандартное покрытие:
цинк гальванический,  боковые части
дополнительно покрыты краской, подчеркивая 
красивый эстетический вид и  идеально 
компонирует с корпоротивным цветом и стилем 
магазина.  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ:

- мачта с флажком,
- логотип боковой 
  из плекси 
  с графикой,
- .монетоприемник

Добавочные 
аксессуары 
согласовываются 
дополнительно.

Мачта

НАИМЕНОВАНИЕ ТОВАРА АРТИКУЛПОКРЫТИЕ 

919-343-023Тележка трансп. Carry 90 c колёсами под траволаторы цинк гальванический/порошковое покрытие


	Strona 1

