



ТЕЛЕЖКА ТРАНСПОРТНАЯ CARRY 90 с колёсами под траволаторы



В стандарте тележка выступает с одной боковой дугой монтированной на откидной платформе, передним ограничителем и с колёсами под траволаторы

тип	Carry 90
	с колёсами
	под траволаторы
ГРУЗОПОДЪЁМНОСТЬ	130 кг
ДИАМЕТР КОЛЕСА	125 мм
РАССТОЯНИЕ МЕЖДУ	250 мм
ЗАПАРКОВАНЫМИ	
ТЕЛЕЖКАМИ	

Стандартное покрытие:

цинк гальванический, боковые части дополнительно покрыты краской, подчеркивая красивый эстетический вид и идеально компонирует с корпоротивным цветом и стилем магазина.



- мачта с флажком,
- логотип боковой из плекси с графикой,
- монетоприемник.

Добавочные аксессуары согласовываются дополнительно.



	1200	1010
640		1155

НАИМЕНОВАНИЕ ТОВАРА	ПОКРЫТИЕ	АРТИКУЛ
Тележка трансп. Carry 90 с колёсами под траволаторы	цинк гальванический/порошковое покрытие	919-343-023

ТЕЛЕЖКИ ТРАНСПОРТНЫЕ